
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.12.2024                                                                                                         №  136 

 

Об утверждении Перечня кодов 

видов (подвидов, аналитических 

групп) источников 

финансирования дефицита 

бюджета муниципального 

образования «Вяземский 

муниципальный округ» 

Смоленской области 

 

 

 В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить Перечень кодов видов (подвидов, аналитических групп) 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области (далее – бюджет 

муниципального округа). 

2. Признать утратившими силу приказ финансового управления 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области от 23.06.2022 № 80 «Об утверждении Перечня кодов видов (подвидов, 

аналитических групп) источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области». 

3. Разместить настоящий приказ на сайте финансового управления 

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской 

области. 

4. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Вяземский 

муниципальный округ» Смоленской области, начиная с бюджета на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Заместитель Главы муниципального образования 

«Вяземский район» Смоленской области– 

начальник финансового управления  

 

   Л.Г. Черепкова 



   

                                   УТВЕРЖДЕН  

приказом финансового управления                     

Администрации муниципального 

образования «Вяземский район»     

Смоленской области  

от 25.12.2024 № 136 

 

                                            

Перечень 

кодов видов (подвидов, аналитических групп) источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования «Вяземский 

муниципальный округ» Смоленской области 

 

Виды (подвиды, аналитические группы) источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования «Вяземский муниципальный 

округ» Смоленской области, детализируемые по следующим кодам:  

 

Код вида (подвида, 

аналитической 

группы) источника 

финансирования 

дефицита бюджета 

муниципального 

округа 

Наименование кода вида (подвида, аналитической 

группы) источника финансирования дефицита 

бюджета муниципального округа 

1 2 

0005 710 
Бюджетные кредиты, привлеченные из областного бюджета для 

частичного покрытия дефицитов местных бюджетов 

0005 810 
Бюджетные кредиты, привлеченные из областного бюджета для 

частичного покрытия дефицитов местных бюджетов 

0007 710 

Бюджетные кредиты на строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования (за исключением автомобильных дорог 

федерального, регионального и межмуниципального значения) 

0007 810 

Бюджетные кредиты на строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог 

общего пользования (за исключением автомобильных дорог 

федерального, регионального и межмуниципального значения) 

2900 710  

Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных 

образований для погашения долговых обязательств 

муниципального образования в виде обязательств по кредитам, 

полученным муниципальным образованием от кредитных 

организаций 

2900 810 

Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных 

образований для погашения долговых обязательств 

муниципального образования в виде обязательств по кредитам, 

полученным муниципальным образованием от кредитных 

организаций 



   

 

 


